
   

  校長あいさつ 

 

                              

本年度、上尾市立今泉小学校の校長として着  

任いたしました小木曽 久美子（おぎそ くみこ）

と申します。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

              

 

 

 

新年度を迎え、１０３名の新入学児童を迎え、児童数６００名で、令和６年度を

スタートいたしました。 

本校の学校教育目標は、「生き生きと活動する心豊かな子どもの育成」を目指し、

「まなぶ子」「思いやりのある子」「たくましい子」です。 

元気いっぱい、笑顔いっぱい、あいさついっぱいの今泉小学校が、地域や保護者

の皆様方に愛され、児童一人一人が毎日楽しく、安全に通える学校となるよう、教

職員一丸となって努めてまいります。 

 

皆様のご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


